King's service proportionate to their holding in that vill.

• For Eobert 's suooession to Heyford Warin [Oxon] .
as collateral heir of Countess

Isabel, see Coram Eege EoU, Trin. 3 Ed. II. rot. 53, and Calendar of Close Rolls,

1307-1313, pp. 273-4.

t-Buroester Priory, Oxon.

t
Who appears to have been her great-grandfather's mother.

§ Mother of Countess Isabel ' de Fortibus.'
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Hiis testibus : Domino Willelmo de Clar' fratre meo ;*' Domino
Willelmo de Breuse, Domino Matheo de Columbariis, Domino
Galfrido de Fanencort, Domino Johanne de Kernet, Domino
Johanne de Caumpeny, militibus; Johanne de Butestorne;

Willelmo Spileman ; Nigello de Bocland ; Eustach [io] Fuch'

;

Johanne de Brummore; Simone de Ernewod' ; Johanne de

Asshebiria; Johanne de Limesy.
Pointed oral seal, perfect. Arms : a lion rampant. Legend :

S. Amicib comitissb Dbvonib.

There would seem to be nothing to account for the appearance
in this collection of the charters which follow. They relate to

that family of De Insula which derived its name from the Isle of

Wight, to the Priory of Holy Trinity, and to Quarr Abbey.

(16) [? Late Hen. I.]—Notum sit cunctis dominis et amicis franeis

et anglis hominibusque meis quod ego Willelmus de Insula et heres

meus Willemust et uxor mea Cecilia et ceteri filii mei concedimus
ecclesie Christi Lund[onie] et canonicis in ea deo servientibus et

hac carta confirmamus feudum in Becham [Beckenham] quod
Picot[us] empastaratt de me tenuit et eis dedit. Illud inquam
eis concedimus in feudo et hereditate jure perpetuo mihi et

heredibus meis inde dimidii militis servicium reddituris. Ipsi

vero canonici mihi securitatem fide et sermone fecerunt quod
nullam perturbationem aut injuriam vel dampnum de predicto

servitio facient mihi vel posteris meis. Quod servicium ego et

heredes mei ab ipsis canonicis in eadem ecclesia semper
repetere debemus.§ Hec conventio facta est et confirmata et a
meipso super altare eiusdem ecclesie oblata. Cuius conventionis
testes sunt Gaufridus capellanus meus, et Cecilia uxor mea, et

filii mei Robertus de Insula et Thomas de Insula. Eobertus
darraci, et fili[us] eius. Rodbertus, et Thomas fil[ius] eius.

Walterus filius Alvredi, Radulfus de boseo, et Willelmus filius

eius. Walterus filius Odonis. Ricardus de Cnieshale. Radulfus
filius Gaufridi Pinzun. Willelmus de Lincolnia. Randulfus
cognatus meus. et Herveus armiger meus. et de ipsa provincia
Lund', Bernardus prior Dunestaplpe]. Robertus de Cornhelle.
David frater eius. Marcus. Lefwinus presbiter.jl Luung[us]
presbiter.jl Willelmus miles. Willelmus clericus. Jordauus
filius ^dgari. Adam. Robertus et Ricardus armigeri. Nor-
mannus pictor. Siwardus.